+
[image: ]

	«СТУДЕНЕЧ»
СИКТ ОВМОДЧОМИНСА
СОВЕТ

	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «СТУДЕНЕЦ»

П О М Ш У Ō М
Р Е Ш Е Н И Е

Республика Коми, п. Студенец

31 октября 2023 года                                                                      № 5-30/76

	Об отказе от замещения должности главы
 главы сельского поселения «Студенец»

Руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Студенец», на основании личных заявлений депутатов Совета сельского поселения «Студенец» от 31 октября 2023 года, Совет сельского поселения «Студенец» решил:
[bookmark: _GoBack]1. Принять отказ от замещения должности главы сельского поселения «Студенец» депутатами Совета сельского поселения «Студенец» пятого созыва:
- Михеевой Татьяны Владимировны;
- Котковой Людмилы Валентиновны;
- Исаковой Виктории Николаевны;
- Загарских Андрея Сергеевича.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.

Заместитель Председателя Совета
сельского поселения «Студенец»                                                          Е.Н.Парай

image1.wmf